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SSS - Adelboden 2025 
последно ажурирање21.09.2024 09:37:25
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 Schmitter, Albert 1307100 SUI 1877
2 Filli, Claude 1345770 SUI 1363

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr991222.aspx?lan=21
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